

Årsredovisning

BJ Marine AB

556856-0147

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 – 2023-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Rikard Jansson
2023-11-17

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver montage och byggverksamhet.
Företaget har sitt säte i Tanums Kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2207-2306	2107-2206	2007-2106	1907-2006	1807-1906
Nettoomsättning	3 343	1 109	978	1 653	1 715
Resultat efter finansiella poster	492	286	216	426	323
Soliditet %	93	82	80	79	77

På grund av större projekt har omsättningen ökat under räkenskapsåret.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	945 687	294 691	1 290 378
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-30 000		-30 000
- Balanseras i ny räkning		294 691	-294 691	0
- Årets resultat			387 619	387 619
- Belopp vid årets utgång	50 000	1 210 378	387 619	1 647 997

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 210 378
Årets resultat	387 619
<i>Summa</i>	<i>1 597 997</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	50 000
Balanseras i ny räkning	1 547 997
<i>Summa</i>	<i>1 597 997</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2022-07-01 2023-06-30	2021-07-01 2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	3 342 793	1 109 095
Övriga rörelseintäkter	0	10 061
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	3 342 793	1 119 156
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-1 573 470	0
Handelsvaror	-95 903	-33 684
Övriga externa kostnader	-533 145	-182 728
Personalkostnader	-647 784	-616 171
Summa rörelsekostnader	-2 850 302	-832 583
Rörelseresultat	492 491	286 573
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	191	-128
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	520	-1
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 277	0
Summa finansiella poster	-566	-129
Resultat efter finansiella poster	491 925	286 444
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	90 000
Summa bokslutsdispositioner	0	90 000
Resultat före skatt	491 925	376 444
Skatter		
Skatt på årets resultat	-104 306	-81 753
Årets resultat	387 619	294 691

BALANSRÄKNING

1

		2023-06-30	2022-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	1 180 001	1 140 544
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		1 180 001	1 140 544
Summa anläggningstillgångar		1 180 001	1 140 544
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	123 242
Övriga fordringar		2 897	25 808
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		35 999	3 636
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		38 896	152 686
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		641 766	387 288
<i>Summa kassa och bank</i>		641 766	387 288
Summa omsättningstillgångar		680 662	539 974
SUMMA TILLGÅNGAR		1 860 663	1 680 518

BALANSRÄKNING

	2023-06-30	2022-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 210 378	945 687
Årets resultat	387 619	294 691
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 597 997	1 240 378
Summa eget kapital	1 647 997	1 290 378
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	100 000	100 000
Summa obeskattade reserver	100 000	100 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	562	1 772
Övriga skulder	112 104	288 368
Summa kortfristiga skulder	112 666	290 140
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 860 663	1 680 518

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2)

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar avskrivs systematiskt över den bedömda nyttjandeperioden.
Följande avskrivningstider tillämpas:

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda 2023-06-30 2022-06-30

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2023-06-30 2022-06-30

Ingående anskaffningsvärden	33 200	33 200
Utgående anskaffningsvärden	33 200	33 200
Ingående avskrivningar	-33 200	-33 200
Utgående avskrivningar	-33 200	-33 200
Redovisat värde	0	0

Not 4 Aktier och andelar 2023-06-30 2022-06-30

Igrene	1 361	911
Active Biotech AB	540 000	498 550
Spectracure AB	1 000	1 000
Cereno Scientific	9 000	9 000
Enquest PLC	10 000	10 000
Summa	561 361	519 461

UNDERSKRIFTER

Hamburgsund 2023-11-17

Rikard Jansson

Rikard Jansson

2023-11-17